
 
 

Vytvořeno  30.08.2022 12:58:03 1 

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 
2016/679 , o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů a aplikačních zákonů ČR).   
Nejsou dotčena práva podle § 16 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení) oprávněných osob uvedených v § 16 a § 17 téhož zákona. 

 
 

bod jednání číslo    15  

 
 

 
Příspěvek do 5. zasedání Zastupitelstva města Kuřimi konané dne 06.09.2022  
 
„Obytný soubor Kuřim Záhoří“ – pojmenování části ulic pro účely I. ETAPY 
IMOS 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

  
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Markelova Jana - referent - investice  
 
Vedoucí odboru: Stanislav Bartoš - vedoucí odboru 

 
Důvodová zpráva:  
 

Na základě uzavřené „Plánovací smlouvy o úpravě právních vztahů při výstavbě obytného souboru 
Kuřim - Záhoří“ byla investorem – IMOS development otevřený podílový fond zahájena v 02/2021 
realizace I. ETAPY IMOS, která zahrnuje výstavbu části páteřní připojovací komunikace a stavební 
bloky SO 101, SO 102, SO 104 a SO 105 včetně komunikací a veškeré infrastruktury (vizte. příloha 
A). 
 
Vzhledem k tomu, že se nyní připravuje kolaudace bloku SO 101 (předpoklad 11/2022) a páteřní 
příjezdové komunikace (předpoklad 09/2022) jako přístupové cesty k tomuto bloku, je nutné zvolit 
názvy jak celé páteřní komunikace (až po napojení na komunikaci I/43), tak i zbývajících ulic mezi 
jednotlivými bloky I. ETAPY IMOS v rozsahu dle přílohy B. 
Diskuze na téma pojmenování ulic proběhla v Radě města dne 17.08.2022. 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

ZM   
schvaluje 
 
názvy ulic Záhoří, Pod Lesem, Za Horkou, Lipová a Habrová v části Obytného souboru Kuřim - 
Záhoří dle přílohy B.   
 
Termín plnění: 06.09.2022 



 
 

Vytvořeno  30.08.2022 12:58:03 2 

Zodpovídá: Ing. Markelova Jana - referent - investice 
 
  

 
 


